© 2022 by Lidograf Radom - maszyny poligraficzne
Laminator Rolowy GMP QTOPIC-380 Auto z funkcją
złocenia
Cena: 34000 zł
Laminator Rolowy GMP QTOPIC-380 Auto z funkcją złocenia
Urządzenie w bardzo dobrym stanie, gotowe do produkcji,
Jest to wysokiej jakości maszyna wyprodukowana w Korei.
Opis producenta:
GMP QTOPIC 380 Auto to automatyczny system laminujący opracowany specjalnie dla
małych i średnich pras cyfrowych do jednostronnego laminacji arkuszy o szerokości do 380
mm.
Automatyczne podawanie arkuszy z funkcją podawania na zakładkę z systemem
rozrywającym, zapewniającym całkowicie płaskie arkusze,
szerokość robocza: 380mm
prędkość robocza: do 10m/min.
dowolnie regulowana temperatura laminowania (30-150°C)
czas nagrzewania: ~5min.
regulowany docisk wałków, duży chromowany wałek o średnicy 100mm
maks. wymiar: 380 x 500 mm
min. rozmiar: 180 x 250 mm
grubość papieru: 120 – 350g/m²
Wyświetlacz LCD z ekranem dotykowym
zasilanie: 240 V / 50 Hz / 2800 W
wymiary: szer. 720 x gł. 1700 x wys. 1350 mm
masa netto: 250 kg
© 2022 by Lidograf Radom - maszyny poligraficzne